
PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 
ZÁPIS č. 5/2024 
čj.: ČAS-PKAS 5/24/H 

 
z jednání výboru PKAS, které se uskutečnilo dne 12. 6. 2024 v Plzni. 

 
 
 

Přítomni:                P. Konop, J. Bastl, M. Neuvirt, J. Ledvina, Z. Šilhánek, E. Linhartová, J. Pšajdl,  
R. Sladký, D. Benešová, A. Ujkanovičová      

Hosté:                               K. Maršálková                
 
  Omluveni:                          
 

  Program: 

1. Kontrola zápisu č. 4/24 

2. Hodnocení krajských mistrovstvích 

3. Běžecký pohár mládeže 

4. Příprava LODM  

5. Příprava VH PKAS 

6. Zpráva hospodáře 

 

 
 
 
 
  

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/


PLZEŇSKÝ KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 
Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

E-mail: mneuvirt@atletika.cz 
WEB: www.pkas.cz 

č. ú.: 171786781/0300 
IČ: 70923116, DIČ: CZ70923116 

 

 

 

Ad 1) Byla provedena kontrola úkolů z minulého zápisu č. 4/24.  

Ad 2) Hodnocení krajských mistrovstvích  
VV PKAS zhodnotil: 
 
1. 6., Mistrovství Plzeňského a Karlovarského kraje ml. Žactva / Stříbro 
I přes nepříznivé počasí dokázal pořadatel zajistit chod závodu. Neproběhlá disciplína, skok vysoký, byla 
zařazena do veřejných závodů (8. 6., AK Škoda Plzeň).  
 
2. 6., Mistrovství Plzeňského a Karlovarského kraje / Domažlice.   
VV poukazuje na menší počet startujících. Tech. Delegát, pan Pšajdl, neodlišil přihlášené žáky - nebyli 
v přihláškách kluby označeni MS! V několika případech tak byli žáci zařazeny do vyhlašování. Na rozdíl 
od minulých let obdržel mistr oblasti, krom medaile, i upomínkový dárek se znakem Plz. a KV KAS.  
 
5. 6., Mistrovství Plz. a Karl. kraje v dlouhých překážkových bězích a hodu kladivem žactvo / Plzeň 
O start na mistrovství byl velký zájem i z oddílů mimo Plzeňský kraj. Pořadatelé zajistili bezproblémový 
chod závodu.  
 
VV děkuje pořadatelům za přípravu soutěží.  
 
Ad 3) Běžecký pohár mládeže 
Následující díl Běžeckého poháru mládeže, Běh Plzeňské teplárenské kolem Boleveckých rybníků, 
proběhne 7. 9. Další informace na webu: https://www.pro-sport.cz/ 
 
Ad 4) Příprava LODM  
V neděli 26.5. byla uzavřena nominace na XI. Letní olympiádu dětí a mládeže 2024, kterou bude od 23. 
do 26. června hostit Jihočeský kraj. Atletické soutěže budou probíhat 25. - 27. 6. na atletickém stadionu 
v Českých Budějovicích. Na webu www.pkas.cz byla zveřejněna nominace atletů. 19. 6. proběhne 
schůzka na krajském úřadě s trenéry výpravy. Vedoucím výpravy A. Ujkanovičová  
 
Ad 5) Příprava VH PKAS  
VV PKAS projednal jednotlivé body VH. VH se konala 12. 6. od 17 hod v hotelu Central na náměstí 
v Plzni. Za zaslání zápisu z VH zodp. M. Neuvirt   
 
Ad 6) Zpráva hospodáře 
VV vyslechl informaci hospodáře o posledních účetních pohybech a zůstatku na účtu PKAS.  
 
 
Další termín schůze VV PKAS stanoven na 29. 8. od 17:00 hod v hotelu Central. 
 
 
 
 
Zapsal: Miroslav Neuvirt                                                                                                Ověřovatel: Petr Konop 
Sekretář PKAS                                                                                                                  Předseda PKAS 

mailto:mneuvirt@atletika.cz
http://www.pkas.cz/
https://www.pro-sport.cz/
http://www.pkas.cz/

